[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

24.04.2019                                                                                                                      № 383
О протесте прокурора г. Находки от 04.04.2019 № 7-3-2019/4022 на статью 4, часть 1 статьи 5, часть 1 статьи 7, часть 1 статьи 10 решения Думы Находкинского городского округа от 12.07.2012 № 57-НПА «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Находкинского городского округа» (в редакции решений от 31.05.2017 № 1169-НПА, от 04.07.2018 № 209-НПА)
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Удовлетворить протест прокурора г. Находки от 04.04.2019 № 7-3-2019/4022 на статью 4, часть 1 статьи 5, часть 1 статьи 7, часть 1 статьи 10 решения Думы Находкинского городского округа от 12.07.2012 № 57-НПА «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Находкинского городского округа» (в редакции решений от 31.05.2017 № 1169-НПА, от 04.07.2018 № 209-НПА).

2. Поручить юридическому отделу аппарата Думы Находкинского городского округа подготовить проект решения о внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 12.07.2012 № 57-НПА «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Находкинского городского округа».
3. Направить настоящее решение прокурору города Находки.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
                                    А.А. Киселев
PAGE
2